заема централно място в сложния Източен

въпрос.Конференцията излиза с решение за създаване на две

автономни български области в рамките на Османската

империя.

Османската империя отказва да приложи решенията на

конференцията и на Русия не й остава друг вариант освен един –

война. Войната е обявена на 12/24 април 1877 г. в град Кишинев

от руския император Александър II .

Войната, както знаем, е успешна и на 3 март в Сан

Стефано, на хвърлей място от сърцето на Османската империя е

подписан Санстефанския мирен договор. България е

възстановена.

България е освободена.

България възкръсва за нов живот от пепелищата и